
Бла го сло ви ду ше мо я Го спо да, бла го сло вен- - - - - - - - - -

5

е си Го спо

5

ди. Бла го сло ви ду ше мо я Го спо- - - - - - - - - -

10

да. Го

10

спо ди, Бо же мой, воз ве ли чил ся е си зе ло.- - - - - - - - -

15

Бла го сло вен

15

е си Го спо ди. Во ис по ве да ни е и в ве- - - - - - - - - - - -
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20

ле ле по ту

20

об лекл ся е си. Бла го сло вен е си, Го спо ди.- - - - - - - - - - - -

25

На го рах

25

ста нут во ды, див на де ла Тво я, Го- - - - - - -

30

спо ди.

30

По сре де гор пройдут во ды, Див на де- - - - - - -

35

ла Тво я,

35

Го спо ди. Вся пре муд рос ти ю сот во- - - - - - - - -

40

рил е

40

си, сла ва Ти, Го спо ди, сот во рив- - - - - -



45

ше му вся,

45

сот во рив ше му вся, сот во рив ше му вся.- - - - - - - - -

50

Слава От цу и

50

Сы ну и Свя то му Ду ху, и ны не и- - - - - - -

55

при сно и во

55

ве ки ве ков, а минь. Ал ли лу и я,- - - - - - - -

59

ал ли лу и я,

59

ал ли лу и я, сла ва Те бе, Бо же.- - - - - - - - - - -


